
UCHWAŁA NR XXXVI/253/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 241, art. 242 § 1 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, poz. 1491 i poz. 2052), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim, po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 
uznaje za bezprzedmiotowy wniosek z dnia 5 stycznia 2022 roku w sprawie podjętej przez Radę Miejską 
w Kamieniu Krajeńskim uchwały dotyczącej Alei przydrożnej w Radzimiu.  

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
zobowiązując go do poinformowania Wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FE8E66-37FA-447B-8300-A391B2D32FC4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/253/2022 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 22 lutego 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 11 stycznia 2022 r. do Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim wpłynął wniosek z dnia 5 stycznia 
2022 roku w sprawie podjętej przez Radę Miejską w Kamieniu Krajeńskim uchwały dotyczącej Alei 
przydrożnej w Radzimiu. 

Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim wniosków należy do zadań 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W przedmiotowej sprawie odbyły się 2 posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Wyjaśnień 
w przedmiotowej sprawie udzielili Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego, Inwestycji i Gospodarki 
Komunalnej oraz Inspektor ds. ochrony środowiska Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim. Komisja 
odnosząc się do kwestii zawartych w przedmiotowym wniosku stwierdziła, że podjęcie przez Radę Miejską 
w Kamieniu Krajeńskim uchwały Nr XXXII/218/2021 w dniu 25 listopada 2021 r. w sprawie pozbawienia 
statusu pomnika przyrody drzew wchodzących w skład pomnika przyrody – Alei przydrożnej w Radzimiu, 
nastąpiło na wniosek Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim. Członkowie Komisji uznali, że podjęcie 
przedmiotowej uchwały nie miało na celu prowadzenie niekorzystnych działań na rzecz przyrody, ale troska 
o zdrowie i życie użytkowników odcinka drogi powiatowej, o którym mowa w treści uchwały Nr 
XXXII/218/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. Ponadto zwrócono uwagę, że Regionalny Dyrektor Ochrony 
Środowiska w Bydgoszczy postanowieniem z dnia 10.11.2021 r., znak: WOP.623.71.2021.MWK uzgodnił 
projekt uchwały nie wnosząc uwag. W toku prowadzonych czynności ustalono również, że w trosce o dobro 
i pożyteczność pszczół od 2 lat pszczelarzom z terenu Gminy Kamień Krajeński przekazywane są sadzonki 
drzewek miododajnych. 

W związku z powyższym niniejszy wniosek uznano za bezprzedmiotowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FE8E66-37FA-447B-8300-A391B2D32FC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


